
 
 COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 

            Provincia di FIRENZE 
 
 

Piazza Ettore Alpi, 1 – 50035 PALAZZUOLO SUL SENIO FI 
Tel. 055/8046008 – 055/8046154 – Fax 055/8046461 

C.F./P.IVA 01161500481  
www.comune.palazzuolo-sul-Senio.fi.it -  E.mail comune@palazzuolo.it  

 
Z:\DECRETI SINDACO\2011\N. 1 NOMINA O.I.V. CENCI.doc 

DECRETO SINDACALE N.   1    DEL 17 gennaio 2011 
 
 
OGGETTO: Nomina Organismo monocratico indipendente di valutazione (O.I.V.)  

 
IL SINDACO 

 
 Visto il D. Lgs. 150 del 27 ottobre 2010; 
 Vista la Delibera n. 4/2010 della Commissione indipendente per la valutazione, integrità e 
trasparenza delle Amministrazioni Pubbliche (CIVIT), che definisce i requisiti per la nomina dei 
componenti degli organismi indipendenti di valutazione (art. 13 comma 6 lett.g e 14 del D. Lgs. 
150/2009) che, per gli enti locali, rappresenta una linea guida per l’adeguamento dei propri 
ordinamenti da realizzarsi entro il 31 dicembre 2010; 
  
 Visto l’avviso di selezione per l’individuazione dei componenti dell’Organismo 
indipendente di valutazione (OIV) del Comune di Palazzuolo Sul Senio, la cui attività sarà 
disciplinata dal regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi in fase di 
aggiornamento ed adeguamento secondo i termini di cui all’art. 16 c. 3 del D. Lgs. 150/2009. 
 Valutate le domande ed i curriculum presentati entro il termine del 17 dicembre 2010; 
 

 
 

DECRETA 
 
1.- Di nominare il Dott. Roberto Cenci nato a Roma il 12.06.1951 e residente a Firenze in Via del 
Pozzino n. 53, quale Organismo Indipendente di valutazione del Comune di Palazzuolo Sul Senio, 
per un periodo di tre anni decorrenti dal 1 gennaio 2011; 
2.- di incaricare tale Organismo ad esercitare, in piena autonomia, le attività previste dall’art. 14 del 
D. Lgs. 150.2009, ed ogni altro compito ad esso assegnato da Leggi, statuti e regolamenti; 
3.- di riconoscere all’Organismo indipendente di valutazione un compenso forfetario, comprensivo 
di rimborso spese, di € 500,00 per ciascun anno di durata dell’incarico; 
4.- di disporre che il presente provvedimento venga inviato all’interessato per l’accettazione e 
pubblicato all’Albo Pretorio; 
 
 
Palazzuolo sul Senio, 17 gennaio 2011 
 

I L   S I N D A C O 
(Dott. Cristian Menghetti) 

 


